[image: image1.png]

«Сизяыб» сикт                                          овмöдчöминса

АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения
«С и з я б с к»

шуöм
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 сентября 2012 года

                          №30
Республика Коми, Ижемский район, с.Сизябск
	О специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на выборах главы сельского поселения «Сизябск», выборах  депутатов Совета сельского поселения «Сизябск» третьего созыва

       В соответствии со ст.54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь решениями Совета сельского поселения «Сизябск» от 20 июля 2012 года №2-32/4 «О назначении выборов главы сельского поселения «Сизябск», от 20 июля 2012 года №2-32/3 «О назначении выборов депутатов Совета сельского поселения «Сизябск» третьего созыва,

администрация сельского поселения «Сизябск»

постановляет:

1. Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на выборах главы сельского поселения «Сизябск», выборах  депутатов Совета сельского поселения «Сизябск» третьего созыва (приложение).

2. Обнародовать перечень специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на официальных стендах администрации сельского поселения «Сизябск».
3. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию Ижемского района.

Заместитель руководителя администрации

сельского поселения «Сизябск»                                                         М.А.Канева

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения «Сизябск»
от 07 сентября 2012 года № 30
Перечень
специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на выборах главы сельского поселения «Сизябск», выборах  депутатов Совета сельского поселения «Сизябск» третьего созыва

	№ п/п
	Номер
избирательного участка
	Границы избирательного участка
	Местонахождение специального места для размещения предвыборных агитационных материалов

	1
	295
	деревни Бакур, Варыш, Ёль
	д. Бакур, ул. Центральная, д. 49, здание магазина «У Ксюши», наружная стена здания, правая сторона от входной двери,

д. Варыш, ул. Ручейная, д. 63, здание магазина «Коопторг», наружная стена здания, восточная сторона

	2
	296
	с. Сизябск, д. Брыка,

д. Черноборск
	с. Сизябск, ул. Чупрова К.К., д. 1 а, наружная стена здания, северная сторона складского помещения магазина «У Ксюши»